
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA  Nº.  032/2024

O VEREADOR UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ -
MS, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO.

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - DESIGNAR COMO RESPONSÁVEL PELA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ A SERVIDORA
EFETIVA IOLANDA VICTÓRIO DA SILVA FILHA - AUXILIAR ADMINISTRATIVO II, MATRÍCULA 5.

ARTIGO 2º - ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR A PARTIR DO DIA 02 DE MAIO DE 2.024.

ARTIGO 3º - REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

REGISTRA-SE       E       CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 02 DE MAIO DE 2.024.

UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS

PRESIDENTE

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 81662623

Consulte a autenticidade do código acima em https://ms.ionews.com.br/Legislacao/pages/consultar

https://ms.ionews.com.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-06-03T06:44:00+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




